

WYKAZ ROBÓT

I.p.	Adres	Przedmiot zamówienia	Termin realizacji liczony od daty wprowadzenia na budowę	Termin składania ofert
1	Reymonta 15A	Naprawa pokrycia dachowego nad klatką schodową i usunięcie szkody	6 dni	24.07.2017 r. do godz. 17:00
2	Świerkowa 16	Naprawa pokrycia dachowego nad klatką schodową i usunięcie szkody	6 dni	24.07.2017 r. do godz. 17:00
3	Rodziewiczówny 17	Naprawa pokrycia dachowego nad klatką schodową i usunięcie szkody	10 dni	24.07.2017 r. do godz. 17:00
4	Wierchowa 9	Naprawa pokrycia dachowego nad klatką schodową, oczyszczenie, naprawa i regulacja rynien, remont włazu dachowego oraz usunięcie szkody	6 dni	24.07.2017 r. do godz. 17:00

OPIS ROBÓT DO WYKONANIA
 Reymonta 15 A naprawa pokrycia dachowe kl sch

Lp.	Podstawa	Opis i wyliczenia	j.m.	Poszcz	Razem
1		Wymiana łączenia dachu - deski wiatrowe 1.50*2	m m	3.000	
				RAZEM	3.000
2		Obróbki przy szerokości w rozwinięciu do 25 cm - z blachy stalowej ocynkowanej - wiatrówki (1.50*2)*0.25	m ² m ²	0.750	
				RAZEM	0.750
3		Naprawa pokryć dachowych papą termozgrzewalną - jednokrotne pokrycie papą wierzchniego krycia 6.00*4.00	m ² m ²	24.000	
				RAZEM	24.000
4		Przygotowanie powierzchni pod malowanie farbami emulsyjnymi z kasowaniem zacieków i uzupełnienie tynków z poszpachlowaniem nierówności 6.50*5.00	m ² m ²	32.500	
				RAZEM	32.500
5		Dwukrotne malowanie farbami emulsyjnymi starych tynków wewnętrznych ścian i sufitów 6.50*5.00	m ² m ²	32.500	
				RAZEM	32.500

OPIS ROBÓT DO WYKONANIA
Świerkowa 16 naprawa pokrycia dachowego nad klatką schosową

Lp.	Podstawa	Opis i wyliczenia	j.m.	Poszcz	Razem
1		Wymiana poziomych łąw kominiarskich - zinpregnowane drewnochronem dwukrotnie 4.50	m m	 4.500	
				RAZEM	4.500
2		Naprawa pokrycia dachowego z blachy ocynkowanej polegająca na wycięciu i wstawieniu łąt o powierzchni do 1.00 m2 10	miejsc. miejsc.	 10.000	
				RAZEM	10.000
3		Dwukrotne malowanie farbami emulsyjnymi starych tynków wewnętrznych sufitów 7.00*1.50	m ² m ²	 10.500	
				RAZEM	10.500
4		Dwukrotne malowanie farbami emulsyjnymi starych tynków wewnętrznych sufitów 7.00*1.50	m ² m ²	 10.500	
				RAZEM	10.500

OPIS ROBÓT DO WYKONANIA
Rodziewiczówny 17 naprawa pokrycia nad klatką schodową i usunięcie szkody

Lp.	Podstawa	Opis i wyliczenia	j.m.	Poszcz	Razem
1		Rozebranie rynny z blachy nie nadającej się do użytku 14.00+4.00+4.00	m m	22.000	
				RAZEM	22.000
2		Obróbki przy szerokości w rozwinięciu ponad 25 cm - z blachy stalowej ocynkowanej - pas podrynnowy 22*0.30	m ² m ²	6.600	
				RAZEM	6.600
3		Wymiana łączenia dachu - deski czołowe 22	m m	22.000	
				RAZEM	22.000
4		Obróbki przy szerokości w rozwinięciu do 25 cm - z blachy stalowej ocynkowanej - pas nadrynnowy 22*0.25	m ² m ²	5.500	
				RAZEM	5.500
5		(z.VIII) Rynny dachowe półokrągłe z polichlorku winylu o śr. 115 mm łączone na klej - montaż rynien 22	m m	22.000	
				RAZEM	22.000
6		(z.VIII) Rynny dachowe półokrągłe z polichlorku winylu o śr. 115 mm łączone na klej - montaż lejów spustowych 4	szt. szt.	4.000	
				RAZEM	4.000
7		Naprawa pokryć dachowych papą termozgrzewalną - jednokrotne pokrycie papą wierzchniego krycia 25	m ² m ²	25.000	
				RAZEM	25.000
8		Czyszczenie, regulacja i naprawa rynien bez zdejmowania przez sprawdzenie i polutowanie pęknięć i połączeń dachowej 67-22	m m	45.000	
				RAZEM	45.000
9	KNR-W 4-01 1204-08	Przygotowanie powierzchni pod malowanie farbami emulsyjnymi starych tynków z poszpachlowaniem nierówności na klatce schodowej 30	m ² m ²	30.000	
				RAZEM	30.000
10	KNR-W 4-01 1204-01	Dwukrotne malowanie farbami emulsyjnymi starych tynków wewnętrznych ścian i sufitów 30	m ² m ²	30.000	
				RAZEM	30.000

OPIS ROBÓT DO WYKONANIA

Wierchowa 9 naprawa pokrycia dachowego nad kl sch

Lp.	Podstawa	Opis i wyliczenia	j.m.	Poszcz	Razem
1		Remont włazu dachowego z wykonaniem odboju, wymianą obróbek blacharskich i umocowania łączuszka 1	szt. szt.	 1.000	
				RAZEM	1.000
2		Oczyszczenie, regulacja i naprawa rynien bez zdejmowania przez sprawdzenie i polutowanie pęknięć 68.00	m m	 68.000	
				RAZEM	68.000
3		Naprawa pokryć dachowych papą termozgrzewalną gr. 5,2mm- jednokrotne pokrycie papą wierzchniego krycia 3.50*11.00	m ² m ²	 38.500	
				RAZEM	38.500